
КНП ЛОР «ЛЬВІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ МЕДИЧНИЙ ЦЕНТР  

ПРЕВЕНЦІЇ ТА ТЕРАПІЇ УЗАЛЕЖНЕНЬ» 

 

НАКАЗ 

 

15.08.2024 р.                                       м. Львів                                                  № 112 

 

 

Про затвердження переліку та  

тарифів на платні медичні послуги 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 р. № 1138 

«Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і 

комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних закладах», 

керуючись Статутом КНП ЛОР «Львівський обласний медичний центр превенції та 

терапії узалежнень» та з метою надання платних медичних послуг в КНП ЛОР 

«Львівський обласний медичний центр превенції та терапії узалежнень», 

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити перелік та тарифи на платні медичні послуги, які надаються в 

КНП ЛОР «Львівський обласний медичний центр превенції та терапії узалежнень» 

(додається). 

2. Встановити, що затверджені тарифи на платні медичні послуги вступають в 

силу з 20.08.2024 р. 

3. Завідуючим відділеннями забезпечити надання платних медичних послуг 

згідно затверджених тарифів. 

4. Головному бухгалтеру Яремків І.М. забезпечити облік надходжень та витрат 

коштів, отриманих від надання платних медичних послуг. 

5. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор         Мирослава КАБАНЧИК 

  



 ЗАТВЕРДЖЕНО 
Директор КНП ЛОР «Львівський обласний 

медичний центр превенції та терапії 

узалежнень» 

 (посада) 

 
Мирослава КАБАНЧИК 

 МП                                                      (ім’я та прізвище) 

  

Наказ від 15.08.2024 р. №112 

 
 

П Е Р Е Л І К  та  Т А Р И Ф И 

на платні медичні послуги, які надаються в стаціонарних відділеннях 

КНП ЛОР «Львівський обласний медичний центр превенції та терапії узалежнень» 

І. Анонімне обстеження та лікування хворих на алкоголізм та наркоманію 

№ Назва платної медичної послуги 
Вартість послуги, 

грн 

Анонімне обстеження та лікування розладів психіки та поведінки внаслідок вживання 

АЛКОГОЛЮ 

1 СИНДРОМ ВІДМІНИ (І-й день) 1 700 

2 СИНДРОМ ВІДМІНИ 1 100 

3 ГОСТРА ІНТОКСИКАЦІЯ (І-й день) 1 600 

4 ГОСТРА ІНТОКСИКАЦІЯ 1 000 

5 СИНДРОМ ЗАЛЕЖНОСТІ 1 000 

Анонімне обстеження та лікування розладів психіки та поведінки внаслідок вживання 

ОПІОЇДІВ 

6 СИНДРОМ ВІДМІНИ (І-й день) 2 200 

7 СИНДРОМ ВІДМІНИ 1 500 

8 ГОСТРА ІНТОКСИКАЦІЯ (І-й день) 1 800 

9 ГОСТРА ІНТОКСИКАЦІЯ 1 100 

10 СИНДРОМ ЗАЛЕЖНОСТІ 1 500 

Анонімне обстеження та лікування розладів психіки та поведінки внаслідок вживання 

ПСИХОСТИМУЛЯТОРІВ 

11 СИНДРОМ ВІДМІНИ (І-й день) 2 200 

12 СИНДРОМ ВІДМІНИ 1 300 

13 ГОСТРА ІНТОКСИКАЦІЯ (І-й день) 2 100 

14 ГОСТРА ІНТОКСИКАЦІЯ 1 200 

15 СИНДРОМ ЗАЛЕЖНОСТІ 1 800 

Анонімне обстеження та лікування хворих на алкоголізм і наркоманію.  

СОМАТИЧНІ УСКЛАДЕННЯ 

16 Соматичні ускладнення_ПАКЕТ №1 2 500 

17 Соматичні ускладнення_ПАКЕТ №2 2 200 

18 Соматичні ускладнення_ПАКЕТ №3 2 200 

19 Соматичні ускладнення_ПАКЕТ №4 2 100 



ІІ. Перебування громадян за їх бажанням у медичних закладах з поліпшеним сервісним 

обслуговуванням 

№ Назва платної медичної послуги 
Вартість 

послуги, грн 

1 
Перебування громадян за їх бажанням в 1-місній палаті з поліпшеним 

сервісним обслуговуванням 
100 

2 
Перебування громадян за їх бажанням в 2-місній палаті з поліпшеним 

сервісним обслуговуванням 
70 

3 
Перебування громадян за їх бажанням в 3-місній палаті з поліпшеним 

сервісним обслуговуванням 
60 

4 
Перебування громадян за їх бажанням в 4- та більше місній палаті з 

поліпшеним сервісним обслуговуванням 
50 

 
III. Консультативні послуги за зверненням громадян, що надаються без направлення лікаря 

№ Назва платної медичної послуги 
Вартість 

послуги, грн 

1 Видача копії виписки з медичної карти стаціонарного хворого 100 

 
ІV. Діагностичні послуги за зверненням громадян, що надаються без направлення лікаря 

№ Назва платної медичної послуги 
Вартість 

послуги, грн 

1 УЗД внутрішніх органів 500 

2 Рентгенографія грудної клітки 250 

3 Комп’ютерна томографія ГОЛОВИ 

3.1 КТ головного мозку  1 000 

3.2 КТ головного мозку з в/в контрастним підсиленням 2 000 

3.3 КТ приносових пазух  800 

3.4 КТ скроневих кісток (середнього, внутрішнього вуха) 800 

4 Комп'ютерна томографія ШИЇ  

4.1 КТ шиї (носо-/рото-/гортаноглотка) з в/в контрастним підсиленням 2 000 

4.2 КТ шиї + ОГП з в/в контрастним підсиленням 2 600 

5 
Комп'ютерна томографія ОРГАНІВ ГРУДНОЇ КЛІТКИ, ЧЕРЕВНОЇ ТА ТАЗОВОЇ 

ПОРОЖНИНИ 

5.1 КТ органів грудної клітки 1 100 

5.2 КТ органів грудної клітки з в/в контрастним підсиленням 2 100 

5.3 КТ органів черевної порожнини  1 100 

5.4 КТ органів черевної порожнини з в/в контрастним підсиленням 2 100 

5.5 КТ ОГК+ОЧП 1 900 



5.6 КТ ОГК+ОЧП з в/в контрастним підсиленням 2 700 

5.7 КТ ОЧП+ОМТ 1 900 

5.8 КТ ОЧП+ОМТ з в/в контрастним підсиленням 2 700 

5.9 КТ сечовидільної системи з в/в контрастним підсиленням 2 600 

6 Комп'ютерна томографія ХРЕБТА 

6.1 КТ шийного відділу хребта 1 000 

6.2 КТ грудного відділу хребта  1 000 

6.3 КТ поперекового-крижового відділу хребта 1 000 

6.4 КТ двох відділів хребта 1 800 

6.5 КТ всіх відділів хребта 2 600 

6.6 КТ кістків тазу 1 100 

7 Комп'ютерна томографія по протоколу політравма 

7.1 КТ скринінг всього тіла (голова, шия, ОГП, ОЧП, ОМТ/кістки тазу) 3 500 

8 Комп’ютерна томографія ОНКОСКРИНІНГ 

8.1 
КТ онкоскринінг (голова, шия, ОГП, ОЧП, ОМТ) з в/в контрастним 

підсиленням 
4 500 

8.2 КТ онкоскринінг (шия, ОГП, ОЧП, ОМТ) з в/в контрастним підсиленням 4 000 

8.3 КТ онкоскринінг (ОГП, ОЧП, ОМТ) з в/в контрастним підсиленням 3 500 

9 Комп'ютерна томографія АНГІОГРАФІЯ 

9.1 Ангіографія однієї анатомічної ділянки з в/в контрастним підсиленням 2 300 

9.2 Ангіографія двох анатомічних ділянок з в/в контрастним підсиленням 3 300 

 

  



 ЗАТВЕРДЖЕНО 
Директор КНП ЛОР «Львівський обласний 

медичний центр превенції та терапії 

узалежнень» 

 (посада) 

 
Мирослава КАБАНЧИК 

 МП                                                      (ім’я та прізвище) 

  

Наказ від 15.08.2024 р. №112 

 
 

П Е Р Е Л  І К  та  Т А Р И Ф И 

на платні медичні послуги, які надаються в клініко-діагностичній лабораторії 

КНП ЛОР «Львівський обласний медичний центр превенції та терапії узалежнень» 

№ Назва платної медичної послуги 
Вартість 

послуги, грн 

1 ЗАГАЛЬНИЙ АНАЛІЗ КРОВІ 125 

2 ЗАГАЛЬНИЙ АНАЛІЗ СЕЧІ 145 

3 БІОХІМІЧНИЙ АНАЛІЗ КРОВІ 

3.1 Α-АМІЛАЗА 125 

3.2 Α-АМІЛАЗА ПАНКРЕАТИЧНА 130 

3.3 АЛТ (аланінамінотрансфераза) 115 

3.4 АЛЬБУМІН 115 

3.5 АСЛ-О (антистрептолізин O) 150 

3.6 АСТ (аспартатамінотрансфераза) 115 

3.7 БІЛІРУБІН ЗАГАЛЬНИЙ 115 

3.8 БІЛІРУБІН ПРЯМИЙ 115 

3.9 БІЛОК ЗАГАЛЬНИЙ 115 

3.10 ГГТ (гамма-глутамілтрансфераза) 115 

3.11 ГЛЮКОЗА 115 

3.12 ЗАЛІЗО 120 

3.13 КРЕАТИНІН  120 

3.14 ЛФ (лужна фосфатаза) 115 

3.15 РФ (ревматоїдний фактор) 150 

3.16 СЕЧОВА КИСЛОТА 120 

3.17 СЕЧОВИНА 115 

3.18 СРБ (С-реактивний білок) 150 

3.19 ТРИГЛІЦЕРИДИ 115 

3.20 ХОЛЕСТЕРИН ЗАГАЛЬНИЙ  115 

3.21 ХОЛЕСТЕРИН-ЛПВЩ 130 



3.22 

ПАКЕТ №1 (α-Амілаза, α-Амілаза панкреатична, АЛТ, Альбумін, АСЛ-

О, АСТ, Білірубін загальний, Білірубін прямий, Білок загальний, ГГТ, 

Глюкоза, Залізо, Креатинін, ЛФ, РФ, Сечова кислота, Сечовина, С-

реактивний білок, Тригліцериди, Холестерин загальний, Холестерин-

ЛПВЩ) 

700 

3.23 

ПАКЕТ №2 (α-Амілаза,  АЛТ,  АСТ, Білірубін загальний, Білок 

загальний, ГГТ, Глюкоза, Креатинін, ЛФ, Сечовина, Холестерин 

загальний) 

320 

3.24 
ПАКЕТ №3 (α-Амілаза,  α-Амілаза панкреатична, АЛТ, АСТ, Білірубін 

загальний,  Білок загальний, ГГТ, Глюкоза, Креатинін, Сечовина) 
320 

3.25 
ПАКЕТ №4 (печінкові проби) (АЛТ, АСТ, Білірубін загальний,  Білірубін 

прямий, ГГТ, ЛФ, Білок загальний,  Альбумін) 
250 

3.26 ПАКЕТ №5 (ниркові проби) (Сечовина, Креатинін, Сечова кислота) 200 

3.27 
ПАКЕТ №6 (ревмопроби) (АСЛ-О, С-реактивний білок, РФ, Сечова 

кислота) 
320 

3.28 
ПАКЕТ №7 (ліпідограма) (Холестерин загальний, Холестерин-ЛПВЩ, 

Тригліцериди) 
210 

4 
Визначення вмісту ЕТАНОЛУ та НАРКОТИЧНИХ РЕЧОВИН  

в біологічному середовищі людини 

4.1 Визначення вмісту ЕТАНОЛУ 150 

4.2 Визначення вмісту АМФЕТАМІНІВ та МЕТАМФЕТАМІНІВ 230 

4.3 Визначення вмісту ОПІАТІВ 230 

4.4 Визначення вмісту КАНАБІНОЇДІВ  230 

4.5 Визначення вмісту МЕТАДОНУ  230 

4.6 Визначення вмісту БАРБІТУРАТІВ  230 

4.7 Визначення вмісту БЕНЗОДІАЗЕПІНІВ  230 

4.8 
ПАКЕТ №1 (амфетамін та метамфетамін, опіати, канабіноїди, метадон, 

барбітурати, бензодіазепіни) 
800 

5 Інші лабораторні дослідження 

5.1 Визначення рівня ТРОПОНІНУ 500 

5.2 Визначення рівня  МІОГЛОБІНУ 500 

5.3 Визначення рівня  КРЕАТИНКІНАЗИ - МБ 500 

5.4 Визначення рівня Д - ДІМЕР 500 

5.5 Визначення рівня  ПРОКАЛЬЦИТОНІНУ 900 

 

  



 ЗАТВЕРДЖЕНО 
Директор КНП ЛОР «Львівський обласний 

медичний центр превенції та терапії 

узалежнень» 

 (посада) 

 
Мирослава КАБАНЧИК 

 МП                                                      (ім’я та прізвище) 

  

Наказ від 15.08.2024 р. №112 

 

П Е Р Е Л  І К  та  Т А Р И Ф И 

на платні медичні послуги, які надаються в поліклінічному відділенні 

КНП ЛОР «Львівський обласний медичний центр превенції та терапії узалежнень» 

№ Назва платної медичної послуги 
Вартість 

послуги, грн 

1 

Проведення попереднього, періодичного та позачергового психіатричних 

оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних речовин з 

видачею довідки форми №100-2/о* 

500 

2 

Видача додаткового екземпляра довідки форми №100-2/о, який видається 

в день проведення попереднього, періодичного та позачергового 

психіатричних оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних 

речовин 

50 

3 

Проведення попереднього, періодичного та позачергового психіатричних 

оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних речовин, з 

видачею довідки форми №100-2/о військовослужбовців сил безпеки та 

оборони України* 

360 

4 

Проведення попереднього, періодичного та позачергового психіатричних 

оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних речовин, з 

видачею довідки форми №100-2/о громадян, яким призначено покарання 

за вчинення злочинів у вигляді обмеження волі або позбавлення волі* 

360 

5 Видача довідки про перебування/ неперебування на обліку 30 

6 
Проведення детоксикаційної терапії при лікуванні розладів психіки та 

поведінки внаслідок вживання алкоголю зі шкодою для здоров'я** 
600 

7 
Проведення детоксикаційної терапії при лікуванні розладів психіки та 

поведінки внаслідок вживання канабіноїдів зі шкодою для здоров'я** 
700 

 

* відповідно до Постанови КМУ від 10.05.2022 р. №577 “Про затвердження переліку медичних 

психіатричних протипоказань щодо виконання окремих видів діяльності (робіт, професій, 

служби), що можуть становити безпосередню небезпеку для особи або оточуючих” та Наказу 

МОЗ від 18.04.2022 р. №651 “Про затвердження Порядку проведення попередніх, періодичних та 

позачергових психіатричних оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних речовин” 

** Операції, звільнені від оподаткування ПДВ відповідно до пп. 197.1.5 ПКУ 

 


	Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 р. № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних закладах», керуючись Статутом КНП ЛОР...
	П Е Р Е Л І К  та  Т А Р И Ф И
	на платні медичні послуги, які надаються в стаціонарних відділеннях
	КНП ЛОР «Львівський обласний медичний центр превенції та терапії узалежнень»
	І. Анонімне обстеження та лікування хворих на алкоголізм та наркоманію
	ІІ. Перебування громадян за їх бажанням у медичних закладах з поліпшеним сервісним обслуговуванням
	III. Консультативні послуги за зверненням громадян, що надаються без направлення лікаря
	ІV. Діагностичні послуги за зверненням громадян, що надаються без направлення лікаря
	П Е Р Е Л  І К  та  Т А Р И Ф И
	на платні медичні послуги, які надаються в клініко-діагностичній лабораторії
	КНП ЛОР «Львівський обласний медичний центр превенції та терапії узалежнень»
	П Е Р Е Л  І К  та  Т А Р И Ф И
	на платні медичні послуги, які надаються в поліклінічному відділенні
	КНП ЛОР «Львівський обласний медичний центр превенції та терапії узалежнень»
	* відповідно до Постанови КМУ від 10.05.2022 р. №577 “Про затвердження переліку медичних психіатричних протипоказань щодо виконання окремих видів діяльності (робіт, професій, служби), що можуть становити безпосередню небезпеку для особи або оточуючих”...
	** Операції, звільнені від оподаткування ПДВ відповідно до пп. 197.1.5 ПКУ

